UBND XÃ TÂY TRÀ

BAN QUẢN LÝ CHƯƠNG

TRÌNH VÙNG XÃ TÂY TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02/GM-BQL Tây Trà, ngày 08  tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Ra mắt Ban Quản lý Chương trình vùng xã Tây Trà. Báo cáo hoạt động,

ngân sách năm tài chính 2024 và 2025, triển khai kế hoạch tài chính năm 2026.

Cuộc họp do đồng chí Trương Ngọc Thanh, Trưởng BQL CTV, Phó chủ tịch

UBND xã Tây Trà chủ trì với thành phần, thời gian cụ thể như sau:

1. Thành phần:

* Chương trình vùng Trà Bồng 2:

- Lãnh đạo chương trình vùng Trà Bồng 2;

- Nhân viên chương trình vùng Trà Bồng 2.

 * Ở xã:

 - Lãnh đạo UBND xã;

- Thành viên BQL CTV xã Tây Trà (Tại Quyết định số 178/QĐ-UBND ngày

05/08/2025 của UBND xã Tây Trà về việc Quyết định thành lập BQL CTV xã Tây

Trà);

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 11/9/2025 (Chiều thứ 5).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng trệt UBND xã.

4. Giao nhiệm vụ: BQL CTV xã Tây Trà chuẩn bị nội dung, tài liệu liên

quan phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời gian ghi trên

giấy mời./.

Nơi nhận:

- Như phần 1;

- Lưu: VT.

KT. BQL CTV XÃ TÂY TRÀ

TRƯỞNG BAN

Trương Ngọc Thanh

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

CHƯƠNG TRÌNH NỘI DUNG

Ra mắt Ban quản lý Chương trình vùng xã Tây Trà và

 báo cáo hoạt động, ngân sách năm tài chính 2024 và 2025,

triển khai kế hoạch tài chính năm 2026.

(Kèm theo giấy mời số 02/GM-BQL ngày 08/9/2025 của Ban quản lý Chương trình

vùng xã Tây Trà)

Thứ tự Nội dung Phương pháp Người thực hiện

1
Ổn đinh tổ chức, tuyên bố lý. Giới thiệu

đại biểu tham dự
Trình bày

Đ/c Hồ Phúc Long -

Phó Chánh VP HĐND

và UBND xã Tây Trà

2 Phát biểu cuộc họp Trình bày

Đ/c Trương Ngọc

Thanh - PCT, Trưởng

ban Quản lý CTV xã

Tây Trà Bồng

3
Phát biểu Lãnh đạo Chương trình vùng

Trà Bồng 2
Phát biểu

Đ/c Nguyễn Văn Việt-

Trưởng Chương trình

vùng Trà Bồng 2

4

Thông qua quyết định thành lập Ban

quản lý CTV xã Tây Trà Bồng (Quyết

định số 178/QĐ-UBND ngày 05/08/2025 của

UBND xã Tây Trà về việc Quyết định thành

lập BQL CTV xã Tây Trà)

Trình bày

Đ/c: Hồ Văn Sự. TP Văn

hóa – xã hội xã,  Phó

Trưởng ban Thường trực

BQL CTV xã

5
- Thông qua báo cáo hoạt động, ngân sách

năm tài chính 2024 và 2025

Trình bày

Đại diện nhân viên

Chương trình vùng Trà

Bồng 2

6 - Giải lao
Thành viên BQL CTV xã

và thành viên mời

7

Triển khai kế hoạch năm tài chính 2026.

- Phân công nhiệm vụ ban ngành trong quá

trình triển khai hoạt động Chương trình

vùng năm tài chính 2026

Trình bày

Đại diện nhân viên

Chương trình vùng Trà

Bồng 2

8 Thảo Luận Phát biểu BQL CTV xã

9
- Phát biểu chỉ đạo Lãnh đạo Uỷ ban nhân

dân xã
Phát biểu Lãnh đạo UBND xã

10 - Kết luận cuộc họp Phát biểu

Đ/c Trương Ngọc

Thanh - PCT, Trưởng

ban Quản lý CTV xã

Tây Trà Bồng

		2025-09-09T09:32:39+0700

		2025-09-09T09:38:30+0700

		2025-09-09T09:38:58+0700